
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/465/2022 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XLVI/366/2021 Rady Miasta Kraśnik z dnia 29.12.2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
168.693.271,29 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
190.193.172,97 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się rezerwę celową przeznaczoną na inwestycje i zakupy inwestycyjne do kwoty 
1.448.286,39 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kraśnik  
w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz z udziałem innych środków zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7029



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 85 060,00

0,00 0,00

60004 0,00 10 200,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 70 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 202 500,00 287 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7029



0,00 10 200,00

60016 0,00 66 000,00

0,00 0,00

0,00 66 000,00

60020 0,00 8 860,00

0,00 0,00

0,00 860,00

0,00 8 000,00

700 -90 000,00 121 860,00

0,00 0,00

70005 -90 000,00 121 860,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

0,00 60 000,00

-90 000,00 0,00

0,00 30 170,00

0,00 3 690,00

750 0,00 15 500,00

0,00 0,00

75023 0,00 15 500,00

0,00 0,00

0,00 6 790,00

0,00 8 710,00

756 -62 517,00 431 000,00

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 200,00

Drogi publiczne gminne 167 500,00 233 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 165 000,00 231 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 35 000,00 43 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 860,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 030 000,00 2 061 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 030 000,00 2 061 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 28 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 560 000,00

0830 Wpływy z usług 550 000,00 460 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 170,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 690,00

Administracja publiczna 267 439,74 282 939,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

256 889,74 256 889,74

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 266 889,74 282 389,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

256 889,74 256 889,74

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 790,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 710,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

53 788 383,66 54 156 866,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7029



75601 0,00 44 000,00

0,00 0,00

0,00 44 000,00

75616 -62 517,00 387 000,00

0,00 0,00

0,00 64 000,00

-62 517,00 0,00

0,00 323 000,00

758 0,00 1 319 973,00

0,00 0,00

75801 0,00 12 672,00

0,00 0,00

0,00 12 672,00

75802 0,00 1 307 301,00

0,00 0,00

0,00 1 307 301,00

801 0,00 79 991,00

0,00 58 291,00

80104 0,00 58 291,00

0,00 58 291,00

0,00 58 291,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00 74 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 683 000,00 8 007 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 311 000,00 375 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 250 000,00 187 483,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 221 000,00 1 544 000,00

Różne rozliczenia 38 365 800,00 39 685 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
24 613 993,00 24 626 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 613 993,00 24 626 665,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 307 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 307 301,00

Oświata i wychowanie 3 412 388,08 3 492 379,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 590,00 116 881,00

Przedszkola 2 218 734,08 2 277 025,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 58 291,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 58 291,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7029



80149 0,00 12 300,00

0,00 0,00

0,00 12 300,00

80150 0,00 9 400,00

0,00 0,00

0,00 9 400,00

851 0,00 384,00

0,00 0,00

85154 0,00 384,00

0,00 0,00

0,00 384,00

852 0,00 45 972,00

0,00 0,00

85202 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

85214 0,00 5 025,00

0,00 0,00

0,00 5 025,00

85215 0,00 170,00

0,00 0,00

0,00 170,00

85219 0,00 8 515,00

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

22 590,00 34 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

0,00 9 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 400,00

Ochrona zdrowia 440,00 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 384,00

Pomoc społeczna 3 529 853,37 3 575 825,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 312 820,00 342 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 312 720,00 342 720,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
351 436,00 356 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 025,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 170,00

Ośrodki pomocy społecznej 684 556,00 693 071,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7029



0,00 0,00

0,00 8 465,00

0,00 50,00

85230 0,00 2 262,00

0,00 0,00

0,00 2 262,00

854 0,00 175 940,00

0,00 0,00

85417 0,00 175 940,00

0,00 0,00

0,00 175 940,00

855 0,00 1 210,00

0,00 0,00

85502 0,00 110,00

0,00 0,00

0,00 110,00

85508 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

900 0,00 16 174,00

0,00 0,00

90003 0,00 7 074,00

0,00 0,00

0,00 7 074,00

90004 0,00 1 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 8 475,00

0,00 2 262,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00

Pomoc w zakresie dożywiania 219 400,00 221 662,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 564 447,00 740 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 500 017,00 675 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 500 017,00 675 957,00

Rodzina 234 940,00 236 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 440,00 13 440,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
170 000,00 170 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 110,00

Rodziny zastępcze 0,00 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 678 000,00 7 694 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 7 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 074,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7029



0,00 0,00

0,00 1 820,00

90095 0,00 7 280,00

0,00 0,00

0,00 2 480,00

0,00 4 800,00

926 -540 000,00 1 832,00

0,00 0,00

92601 -540 000,00 1 832,00

0,00 0,00

-540 000,00 0,00

0,00 1 832,00

razem: -692 517,00 2 294 896,00

0,00 58 291,00

700 -60 000,00 1 697 930,00

0,00 1 258 300,00

70005 -60 000,00 1 697 930,00

0,00 1 258 300,00

-60 000,00 0,00

0,00 434 000,00

0,00 5 630,00

0,00 1 258 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 820,00

0,00 4 800,00

Pozostała działalność 550 000,00 557 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 631 684,57 93 516,57

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 480,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00

Obiekty sportowe 631 684,57 93 516,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 569 431,00 29 431,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 832,00

bieżące 111 998 279,23 113 600 658,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

669 822,55 728 113,55

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 7 708 558,00 9 346 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 578 558,00 4 836 858,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 708 558,00 9 346 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 578 558,00 4 836 858,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności
130 000,00 70 000,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
0,00 434 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 630,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 258 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7029



900 -1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

90095 -1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

razem: -1 060 000,00 1 697 930,00

-1 000 000,00 1 258 300,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 654 660,00

0,00 0,00

85395 0,00 654 660,00

0,00 0,00

0,00 654 660,00

855 0,00 390 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 390 000,00

0,00 0,00

2 000 000,00 1 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 048 500,00 4 048 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 048 500,00 4 048 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 880 000,00 880 000,00

Pozostała działalność 2 000 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 22 810 678,26 23 448 608,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 770 678,26 17 028 978,26

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 175 309,00 4 829 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 175 309,00 4 829 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 772 819,00 3 427 479,00

Rodzina 21 457 922,22 21 847 922,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
10 374 907,00 10 764 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7029



0,00 390 000,00

razem: 0,00 1 044 660,00

0,00 0,00

-1 752 517,00 5 037 486,00

-1 000 000,00 1 316 591,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 314 000,00 10 704 000,00

bieżące 30 526 344,80 31 571 004,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 165 408 302,29 168 693 271,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 440 500,81 17 757 091,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7029



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 831 646,00 5 604 000,00 5 604 000,00 35 000,00 5 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 227 646,00 6 227 646,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 841 646,00 5 614 000,00 5 614 000,00 35 000,00 5 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 227 646,00 6 227 646,00 0,00 0,00

01030

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2022 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7029



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

211 267,00 111 267,00 111 267,00 0,00 111 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 267,00 121 267,00 121 267,00 0,00 121 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 152 765,39 1 342 409,00 1 342 409,00 0,00 1 342 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 356,39 810 356,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 930,00 637 930,00 0,00 0,00

2 790 695,39 1 342 409,00 1 342 409,00 0,00 1 342 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 286,39 1 448 286,39 0,00 0,00

2 152 765,39 1 342 409,00 1 342 409,00 0,00 1 342 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 356,39 810 356,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 930,00 637 930,00 0,00 0,00

2 790 695,39 1 342 409,00 1 342 409,00 0,00 1 342 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 286,39 1 448 286,39 0,00 0,00

50 889 502,09 50 829 602,09 46 077 752,09 38 173 822,00 7 903 930,09 4 047 237,00 264 900,00 439 713,00 0,00 0,00 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00

-450 400,00 -450 400,00 -450 400,00 -450 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 812,00 1 256 812,00 1 256 312,00 814 172,00 442 140,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 695 914,09 51 636 014,09 46 883 664,09 38 537 594,00 8 346 070,09 4 047 237,00 265 400,00 439 713,00 0,00 0,00 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00

26 778 648,00 26 778 648,00 25 717 846,00 22 242 292,00 3 475 554,00 965 502,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 112,00 1 068 112,00 1 068 112,00 807 672,00 260 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 846 760,00 27 846 760,00 26 785 958,00 23 049 964,00 3 735 994,00 965 502,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 779 038,08 11 779 038,08 9 494 889,08 8 422 755,00 1 072 134,08 2 264 949,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-346 300,00 -346 300,00 -346 300,00 -346 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 486 038,08 11 486 038,08 9 201 389,08 8 076 455,00 1 124 934,08 2 264 949,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 943,00 1 342 943,00 1 342 943,00 1 266 643,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 943,00 1 289 943,00 1 289 943,00 1 213 643,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 104,00 2 105 104,00 2 101 104,00 1 830 804,00 270 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 104,00 2 105 104,00 2 101 104,00 1 815 804,00 285 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 000,00 1 731 000,00 1 726 100,00 800 900,00 925 200,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 100,00 117 100,00 117 100,00 3 200,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845 000,00 1 845 000,00 1 840 100,00 801 000,00 1 039 100,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 642,00 1 033 642,00 1 028 942,00 959 086,00 69 856,00 3 200,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 442,00 1 011 442,00 1 006 742,00 936 886,00 69 856,00 3 200,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872 911,00 2 872 911,00 2 803 162,00 2 435 362,00 367 800,00 69 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 865 411,00 2 865 411,00 2 795 662,00 2 427 862,00 367 800,00 69 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7029



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 031 284,37 8 901 284,37 6 293 933,37 2 353 759,35 3 940 174,02 0,00 2 607 351,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 466,00 579 466,00 536 466,00 50 000,00 486 466,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 610 750,37 9 480 750,37 6 830 399,37 2 403 759,35 4 426 640,02 0,00 2 650 351,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 510 720,00 2 510 720,00 2 510 720,00 0,00 2 510 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 466,00 486 466,00 486 466,00 0,00 486 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997 186,00 2 997 186,00 2 997 186,00 0,00 2 997 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 449,00 374 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 449,00 407 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 611 763,00 2 481 763,00 2 478 263,00 2 237 243,00 241 020,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 763,00 2 531 763,00 2 528 263,00 2 287 243,00 241 020,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

264 400,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 400,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 477,20 1 525 477,20 906 300,00 0,00 906 300,00 125 000,00 49 876,00 444 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 477,20 1 475 477,20 906 300,00 0,00 906 300,00 75 000,00 49 876,00 444 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 477,20 1 525 477,20 906 300,00 0,00 906 300,00 125 000,00 49 876,00 444 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 477,20 1 475 477,20 906 300,00 0,00 906 300,00 75 000,00 49 876,00 444 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 447,61 711 447,61 540 275,00 378 975,00 161 300,00 94 141,00 77 031,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 850,00 24 850,00 24 850,00 22 000,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 447,61 733 447,61 562 275,00 398 125,00 164 150,00 94 141,00 77 031,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 131,00 162 131,00 67 990,00 66 490,00 1 500,00 94 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 131,00 162 131,00 67 990,00 63 640,00 4 350,00 94 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 285,00 473 285,00 472 285,00 312 485,00 159 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 285,00 495 285,00 494 285,00 334 485,00 159 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 057 054,00 16 212 054,00 16 204 054,00 117 000,00 16 087 054,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 845 000,00 7 845 000,00 0,00 0,00

-53 700,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00

166 701,00 153 001,00 153 001,00 32 030,00 120 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00

24 170 055,00 16 325 055,00 16 317 055,00 149 030,00 16 168 025,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 845 000,00 7 845 000,00 0,00 0,00

10 256 300,00 10 256 300,00 10 256 300,00 36 300,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 286 300,00 10 286 300,00 10 286 300,00 66 300,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -13 700,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 6 899 300,00

przed zmianą 6 913 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7029



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 000,00 19 000,00 19 000,00 11 700,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 030,00 21 030,00 21 030,00 13 730,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 210 000,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 000,00 3 830 000,00 0,00 0,00

-13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00

134 671,00 120 971,00 120 971,00 0,00 120 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00

6 330 971,00 2 500 971,00 2 500 971,00 0,00 2 500 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 000,00 3 830 000,00 0,00 0,00

5 430 754,00 1 415 754,00 1 415 754,00 69 000,00 1 346 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 015 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 390 754,00 1 375 754,00 1 375 754,00 69 000,00 1 306 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 015 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00

5 993 000,00 4 016 000,00 0,00 0,00 0,00 4 006 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 977 000,00 1 977 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 078 000,00 4 101 000,00 0,00 0,00 0,00 4 091 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 977 000,00 1 977 000,00 0,00 0,00

2 516 000,00 2 516 000,00 0,00 0,00 0,00 2 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 566 000,00 2 566 000,00 0,00 0,00 0,00 2 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00

18 292 053,57 4 727 053,57 3 862 553,57 2 297 070,00 1 565 483,57 760 000,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 13 565 000,00 13 565 000,00 0,00 0,00

-734 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710 000,00 -710 000,00 0,00 0,00

770 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

18 328 053,57 4 763 053,57 3 898 553,57 2 273 070,00 1 625 483,57 760 000,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 13 565 000,00 13 565 000,00 0,00 0,00

17 067 053,57 3 502 053,57 3 465 053,57 2 287 070,00 1 177 983,57 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 13 565 000,00 13 565 000,00 0,00 0,00

-734 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710 000,00 -710 000,00 0,00 0,00

770 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

17 103 053,57 3 538 053,57 3 501 053,57 2 263 070,00 1 237 983,57 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 13 565 000,00 13 565 000,00 0,00 0,00

156 308 859,17 117 106 978,52 99 444 903,81 53 437 650,35 46 007 253,46 10 318 172,45 3 713 658,61 1 154 343,94 76 500,00 2 399 399,71 39 201 880,65 36 201 880,65 3 000 000,00 0,00

-1 290 950,00 -567 250,00 -517 250,00 -477 250,00 -40 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -723 700,00 -723 700,00 0,00 0,00

3 531 259,00 2 169 629,00 2 041 129,00 918 202,00 1 122 927,00 85 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 1 361 630,00 1 361 630,00 0,00 0,00

158 549 168,17 118 709 357,52 100 968 782,81 53 878 602,35 47 090 180,46 10 353 172,45 3 757 158,61 1 154 343,94 76 500,00 2 399 399,71 39 839 810,65 36 839 810,65 3 000 000,00 0,00

przed zmianą 23 559 978,26

zmniejszenie -688 700,00

zwiększenie 710 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 23 581 278,26

przed zmianą 12 350 000,00

zmniejszenie -675 000,00

zwiększenie 710 000,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 12 385 000,00

przed zmianą 12 350 000,00

zmniejszenie -675 000,00

zwiększenie 710 000,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 12 385 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 083 000,00

zmniejszenie -13 700,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 830 000,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 3 816 300,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 3 083 000,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7029



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 175 309,00 4 175 309,00 65 858,00 59 918,00 5 940,00 0,00 4 109 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 660,00 654 660,00 12 836,00 4 624,00 8 212,00 0,00 641 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 969,00 4 829 969,00 78 694,00 64 542,00 14 152,00 0,00 4 751 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 309,00 4 175 309,00 65 858,00 59 918,00 5 940,00 0,00 4 109 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 660,00 654 660,00 12 836,00 4 624,00 8 212,00 0,00 641 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 969,00 4 829 969,00 78 694,00 64 542,00 14 152,00 0,00 4 751 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 457 922,22 21 457 922,22 333 304,93 285 780,04 47 524,89 0,00 21 124 617,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 11 359,00 0,00 11 359,00 0,00 378 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 847 922,22 21 847 922,22 344 663,93 285 780,04 58 883,89 0,00 21 503 258,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 374 907,00 10 374 907,00 295 173,07 247 660,00 47 513,07 0,00 10 079 733,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 11 359,00 0,00 11 359,00 0,00 378 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 764 907,00 10 764 907,00 306 532,07 247 660,00 58 872,07 0,00 10 458 374,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 526 344,80 30 526 344,80 2 900 632,25 882 558,20 2 018 074,05 15 444,99 27 610 267,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 660,00 1 044 660,00 24 195,00 4 624,00 19 571,00 0,00 1 020 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 571 004,80 31 571 004,80 2 924 827,25 887 182,20 2 037 645,05 15 444,99 28 630 732,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7029



Załącznik nr 3

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK  W 2022 ROKU 

Dział Rozdział

1 2 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych P 4 076 000,00 2 439 500,00 6 515 500,00

Z 85 000,00 0,00 85 000,00

PZ 4 161 000,00 2 439 500,00 6 600 500,00

1 Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 921 92113 P 2 516 000,00 2 516 000,00

Z 50 000,00 50 000,00

PZ 2 566 000,00 2 566 000,00

2 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 P 1 560 000,00 1 126 000,00 2 686 000,00

Z 35 000,00 35 000,00

PZ 1 595 000,00 1 126 000,00 2 721 000,00

3 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 754 75411 30 000,00 30 000,00

4 Starostwo Powiatowe w Kraśniku 600 60014 1 283 500,00 1 283 500,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych P 4 139 159,00 2 628 458,44 6 767 617,44

Z 0,00 -50 000,00 -50 000,00

PZ 4 139 159,00 2 578 458,44 6 717 617,44

1
Dotacje przeznaczone na realizacje zdań z zakresu polityki 

społecznej
853 85395 P 125 000,00 125 000,00

Z -50 000,00 -50 000,00

PZ 75 000,00 75 000,00

2 Dotacje na dofinansowanie zadań z zakresu utrzymania zieleni 900 90004 8 000,00 8 000,00

3 Dotacja przeznaczona na renowacje zabytków 921 92120 440 000,00 440 000,00

4
Dotacje przeznaczone na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
926 92605 760 000,00 760 000,00

5
Dotacje przeznaczone na dofinansowanie działalności placówek 

wsparcia dziennego
855 85510 135 000,00 135 000,00

RazemLp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje  

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7029



6 Dotacje dla  niepublicznych żłobków 855 85516 755 000,00 755 000,00

7 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 94 141,00 94 141,00

8 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80101 965 502,00 965 502,00

9 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80150 69 749,00 69 749,00

10 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80153 15 444,99 15 444,99

11 Dotacja dla Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80103 0,00 0,00

12 Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2 262 730,00 2 219,00 2 264 949,00

13 Dotacja dla przedszkola specjalnego 801 80105 743 837,00 743 837,00

14 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 3 200,00 3 200,00

15
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85153 95 635,00 95 635,00

16
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85154 292 159,45 292 159,45

Razem dotacje na 2022 r 8 300 159,00 5 017 958,44 13 318 117,44

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7029



Załącznik nr 4

Wydatki w tym

ogółem
środki krajowe

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 Nowa Energia dla Kraśnika III 700 70005 2022 3 536 358,00 1 898 858,00 1 637 500,00

2 Cyfrowy Urząd 750 75023 2022 1 017 510,00 0,00 1 017 510,00

3 Program "ERASMUS+" w PM Nr 2 801 80195 2022 115 700,00 0,00 115 700,00

4 Program "ERASMUS+" w ZPO Nr 2 801 80195 2022 229 600,00 0,00 229 600,00

5 Program "ERASMUS+" w SP Nr 3 801 80195 2022 94 413,00 0,00 94 413,00

6 Kuźnia pracy 853 85395 2022 151 512,31 0,00 151 512,31

7 Włączamy Kraśnik 853 85395 2022 67 000,00 0,00 67 000,00

8 Wysokie standardy w MOPS w Kraśniku 853 85395 2022 225 788,89 35 494,02 190 294,87

9 Kraina Montessori 855 85516 2022 13 440,00 13 440,00 0,00

10 Modernizacja oświetlenia w Mieście Kraśnik II 900 90015 2022 P 3 830 000,00 1 107 000,00 2 723 000,00

Z -13 700,00 -13 700,00

PZ 3 816 300,00 1 093 300,00 2 723 000,00

11 Rewitalizacja Miasta Kraśnik 900 90095 2022 3 083 000,00 1 233 000,00 1 850 000,00

12
Modernizacja zdegradowanego obiektu krytej pływalni 

MOSiR w Kraśniku
926 92601 2022 P 12 350 000,00 6 790 000,00 5 560 000,00

Z 35 000,00 -675 000,00 710 000,00

PZ 12 385 000,00 6 115 000,00 6 270 000,00

OGÓŁEM 2022 P 24 714 322,20 11 077 792,02 13 636 530,18

Z 21 300,00 -688 700,00 710 000,00

PZ 24 735 622,20 10 389 092,02 14 346 530,18

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ Z UDZIAŁEM INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-28T13:35:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




